
zlín

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SIMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 761 40
zastoupené MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcecli smluvních: Mgr. Patrik Kamas, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: Ing. Leopold Bednařík, vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Marcela Hájková, Odboru realizace investičních akcí
Odpovědný útvar Odboru realizace investičních akcí
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Ban a a.
Tel.:

dále jen objednatel

a

Ateliér DPK, s.r.o.
se sídlem Brno, Žižkova 5, PSČ 60200
zastoupená Ing. Petr Soldán, jednatel
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Soldán, jednatel
zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Soldán, jednatel
IČ: 25348817
DIČ: CZ25348817
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského s ložka 27689
Ba
Tel.

dále jen zhotovitel

„Zajištění bezpečnosti při havarijním stavu objektu Velkého kina,
náměstí Práce, Zlín“

I. PREAMBULE:

Vzhledem ke skutečností, že nebyly provedeny některé části díla dle původní Smlouvy o dílo - část
Varianty č. 2 zajištění staticl(é stab ility vně budovy - zpracování projektové dokumentace pro
stavební povolení včetně inženýrské činností a dokumentace pro výběr dodavatele včetně rozpočtu
(tzn. méněpráce), které byly v průběhu provádění prací účastníky díla vyhodnoceny jako nadbytečné
tj. po důkladném statickém rozboru stavu konstrukce bylo zjištěno, že pří zajištění súibility vně objektu
(varianta č. 2) bude nutno uvnitř objektu instalovat podpůrné konstrukce jako ve variantě č. 1 zajištění
stability uvnitř objektu. Dále by bylo nutně táhla stabilizace umístit i do prostoru mezi objekt a hotel,
což by znamenalo značné omezení provozu v daném prostoru. Zajištění pomocí táhel by značně

Statutárn í město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: S 0 0 J P 0 1 2 L 4 C M

„Zajištění bezpečnosti při havarijním stavu ODjeKtu
Velkého kina, náměstí Práce, Zlín ”

DODATEK č. 1
KE SÍVILOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400160021

1

S00JP012L4CM



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:
„Zajištění bezpečnosti při havarijním stavu objektu 
Veikého kina, náměstí Práce, Ziín ”

narušilo obvodový plášť objektu a v místě napojení táhel by mohlo docházek k zatékání dešťové vody 
a další degradací stavebních konstrukcí.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 29. 7 2016 mezi smluvními stranami (dále 
jen „smlouva") je:
- zúženi článku I. Předmět smlouvy o neprovedené služby,
- změna článku VI. Cena za dílo.

2. Článek I. bod 2.1 Předmět smlouvy se doplňuje o text:

Předmět smlouvy nezahrnuje kompletní zpracováni projektové dokumentace zajištční statické 
stability objelctu vně budovy pro stavební povolení včetně inženýrské činnosti a dokumentace pro 
výběr dodavatele včetně rozpočtu a slepého výkazu výměr podle vyhlášky č. 503/2006 Sb. a č. 
499/2006 Sb., na základě výše uvedených podkladů a podkladů pro provedení díla.

3. Článek VI. Cena za dílo bod 2 nově zní:

Cena za dílo (jeho částí) byla dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

ČÁST CENA 
BEZ DPH DPH CENAVC.

DPH
1. Varianta zajiítění statické stability objektu 
zevnitř budovy
- zpracování projektové dokumentace pro stavební 
povoleni včetně inženýrské činností a dokumentace 
pro výběr dodavatele včetně rozpočtu

143 000,- Kč 30 030,- Kč 173 030-Kč

2. Varianta zajištění statické stability vně budovy
- zpracování projektové dokumentace pro stavební 
povoleni včetně inženýrské Činnosti a dokumentace 
pro výběr dodavatele včetně rozpočtu

74 000,- Kč 15 540,- Kč 89 540,- Kč

Celková nabídková cena 217 000,- Kč 45 570,- Kč 262 570,- Kč

Součástí ceny za dílo Jsou náklady na činnosti uvedené v článku I. bodu 2., které jsou v ceně za 
dílo již plně zahrnuty. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 
dokončením díla, včetně veikerýcii okolností, které mohou nastat během provádění díla.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tří vyhotovení.

Schváleni finančních prostředků:_________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem oĎce; Rada ntěsta Zlína
Datum a č l ^  jednací: 13. 6. 2016, č.j. 42/12R/2016, ROč.16/2016, T6

2



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo;
U jiš tě n í bezpečnosti pří havarijním stavu objektu
Velkého kina, náměstí Piáce, Z lín "

Schválení uzavření smlouvy o dilo, uzavřeni dodatku:_____________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 27. 6. 2016, č. j. 97/13R/2016, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslojednací: 21. 11. 2016, č.j. 84/23R/2016, schválení uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne 7.5 .:|2 : V Brně dne

objednatel
statutární město Zlín

flgr. Patrik Kamas
náméstek primátora

zhotovitel

—

ing. Petr Soldán
jednatel

zodpovídá odbor datum př(jmení

věcně
3 O - 1-

Ing. ídnařftÍ

právně OP W i í

finanční̂ OE
m HOLCOV.

Předběžná řídicí kontrola dle zákona £. 32U/200I Sb.

funtce příjmení datuD)

Bednařík
-1 1 - 2 9 í0

správcř
rMiračtu Kolenčíkov

' l l D l I -

3




